

70/NLP/WM/17075/26

Katowice, dnia 13.05.2026 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie i modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa akumulatorów i baterii dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 314-1.

Nr postępowania: 702600290

- I. Działając w oparciu o art. § 32 ust. 2 i 3 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.”, Zamawiający odpowiada na pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Pytanie i odpowiedź przedstawiają się następująco:

Pytanie nr 1:

W przypadku zadania numer 4, należy dostarczyć same pakiety akumulatorów do tych modeli, czy oryginalna baterię nową z obudową?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania numer 4, wymaga oferty obejmującej pakiety akumulatorowe, zgodnie z opisem zawartym w zał. nr 2 do SWZ.

Pytanie 2:

Prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji dostawy z 21 dni na 60 dni od daty otrzymania zamówienia (część IX pkt.4 SIWZ) Uzasadnienie Na rynku komponentów oraz podzespołów można zaobserwować tendencję wzrastających problemów z dostawami w/w oraz wydłużone terminy realizacji zamówień przez producentów zarówno polskich jak i zagranicznych. Urządzenia dla górnictwa są produkowane pod specjalne zamówienia i projekty .W związku z powyższym mając na uwadze możliwość otrzymania kar umownych za nieterminowe dostawy jesteśmy zmuszeni prosić o przedłużenie terminów dostaw jak wyżej. Dołożymy wszelkich starań aby skrócić maksymalnie realny termin dostaw .

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji, zgodnie z punktem II niniejszego pisma.

- II. Zamawiający działając w oparciu o art. § 32 ust. 5 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie Części IX ust. 4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Wymagany termin realizacji dostawy: dla zadania numer 1, 2, 4 – 11 i 13 - do 21 dni od daty otrzymania zamówienia, dla zadania numer 3 i 12 - do 45 dni od daty otrzymania zamówienia.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej